

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту наказу Міністерства охорони здоров'я України «Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 12 травня 2010 року № 400»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
<b>Наказ Міністерства охорони здоров'я України від 12 травня 2010 № 400 «Про затвердження Державних санітарних норм та правил «Гігієнічні вимоги до води питної, призначеної для споживання людиною», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 1 липня 2010 року за № 452/17747 (зі змінами)</b>	
5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування, крім таблиці 2 додатка 2, що набирає чинності з 1 січня 2015 року, та таблиці 3 додатка 2, що набирає чинності з <b>1 січня 2022 року</b> .	5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування, крім таблиці 2 додатка 2, що набирає чинності з 1 січня 2015 року, та пунктів 1 – 11 таблиці 3 додатка 2, що набирає чинності з <b>1 квітня 2022 року</b> .
<b>Державні санітарні норми та правила «Гігієнічні вимоги до води питної, призначеної для споживання людиною», затверджені наказом Міністерства охорони здоров'я України від 12 травня 2010 року № 400, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 1 липня 2010 року за № 452/17747 (зі змінами)</b>	
виноска 1 таблиці 1 додатка 2: 1 Норматив, зазначений у дужках, має право використовувати підприємство питного водопостачання до <b>1 січня 2022 року</b> в окремих випадках, пов'язаних з особливими природними умовами та технологією підготовки питної води, що не дозволяє довести якість питної води до жорсткішого нормативу, про що повинно бути зазначено у технологічному регламенті або іншому документі з описом технологічного процесу виробництва питної води.	виноска 1 таблиці 1 додатка 2: 1 Норматив, зазначений у дужках, має право використовувати підприємство питного водопостачання до <b>1 квітня 2022 року</b> в окремих випадках, пов'язаних з особливими природними умовами та технологією підготовки питної води, що не дозволяє довести якість питної води до жорсткішого нормативу, про що повинно бути зазначено у технологічному регламенті або іншому документі з описом технологічного процесу виробництва питної води.

Міністр охорони здоров'я України

Віктор ЛЯШКО

«   » \_\_\_\_\_ 2022 р.